
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA č.: 2 1  - 0 0 1 2 5 / 1 1

OBJEDNATEL DODAVATEL / ZHOTOVITEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR INTERPROJEKT ODPADY, s.r.o
Na Pankráci 56 Heleny Malířové 11
145 05 Praha 4 169 00 Praha 6

Zastoupený: Zastoupený:
Ve věcech smluvních: ............ ......... ............................
Ve věcech technických: ............... ...............

...................................
............................

Bankovní spojení: .................... Bankovní spojení:...........................

Číslo účtu: Číslo účtu: ...........................
IČ: 65993390 IČ: 26473224
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ26473224

Registrován u: Městský soud v Praze
Spis. značka: odd.C vložka 84495

Dle naší dohody u Vás objednáváme zhotovení níže uvedeného díla za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:

Dálnice D8 stavba 0805 Lovosice -  Řehlovice  
část E -  tunel Prackovice

Název zakázky:
„St. 0805/E -  odborná technická pomoc objednateli při vyhodnocování kamerových prohlídek 
potrubí"

l.l. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci tvoří: Výzva k podání nabídky, návrh objednávky, soupis prací 
Výzva k podání nabídky ze dne 11.3.2011.

Objednávka
Seznam požadovaných prací, Soupis prací

l.ll. Specifikace a rozsah předmětu plnění
Činnost spočívá především v:

převzetí předmětných podkladů k vyhodnocení v sídle objednatele
provedení kontroly úplnosti a formální správnosti předložených videozáznamů zhotovitele a 

eventuální vrácení podkladů zpět zhotoviteli k doplnění (přes objednatele)
provedení vyhodnocení kamerových prohlídek zhotovitele včetně kontroly vyhodnocení 

předloženého zhotovitelem z hlediska splnění kvality provedení dle TKP, ZTKP stavby, TP, platných 
norem a funkčnosti díla včetně provedení klasifikace vad a poruch díla. (Detekovat poruchy potrubí, 
vadné spoje, znečištění, nepřípustné ovality atp.)______

Čerčanská 12 
140 00 Praha 4

tel.: 241 084 111 
fax: 241 084 575

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



T

sepsání zprávy o kontrole kamerových prohlídek po jednotlivých stavebních objektech/dílčích 
částech objektů (stokách) včetě vypsání vadných úseků určených k opravě a předání vyhodnocení (4 
paré) objednateli včetně podkladů v sídle objednatele.
Dodavatel bude povinen do 15 pracovních dnů od výzvy k převzetí předmětných podkladů k 
vyzvednutým podkladům (záznamy kamerových prohlídek potrubí a jejich hodnocení) vyhotovit jejich 
hodnocení a předat je prokazatelně v písemné a elektronické podobě objednateli.
Záznamy kamerových prohlídek jednotlivých objektů budou objednatelem předávány jak po celých 
objektech (jako celek) nebo po ucelených částech stavebního objektu.
Věcný rozsah zadávané zakázky (soupis předmětných objektů) je vyspecifikován viz příloha 
k objednávce.

I.lll. Požadavky na prokázání technické způsobilosti
Výpis z obchodního rejstříku, živnostenský list, případně výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů.

I.IV. Požadavky na prokázání jiné kvalifikace
Kvalifikační požadavek na vyhodnocovatele: Vysokoškolské vzdělání a minimálně 7 let praxe v 
příslušném oboru

I.V Technické podmínky
Viz bod l.l

II. DOBA PLNĚNÍ

Od: 1.4.2011 Do: 31.12.2014

III. CENA

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran, dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném 
znění, jako maximální.

56 730,- Kč (bez DPH)

Specifikace ceny je rozepsána v příloze této objednávky.

Platba faktur bude probíhat ze stavby 0805 část E -  tunel Prackovice, ISPROFIN 327 223 1009 
(číslo smlouvy a ISPROFIN uvádějte na každé vystavené faktuře).

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Jednorázové převodem na účet s termínem splatnosti 60 dnů od prokázaného doručení faktury. 
Fakturu lze předložit nejdříve při předání zakázky.
Fakturované částky budou odpovídat oceněnému rozpisu služeb uvedenému ve specifikaci ceny, 
která je nedílnou součástí této objednávky.
Podkladem pro úhradu prací bude dílčí faktura obsahující název zakázky, číslo objednávky a číslo 
ISPROFIN 3 272 231 010, specifikace dílčí části, vystavená zhotovitelem po splnění dílčí části 
předmětu smlouvy a jeho převzetí objednatelem bez vad a nedodělků, doložená soupisem skutečně 
provedených prací a předaných dokladů potvrzeným zástupcem zhotovitele a odpovědným 
pracovníkem objednatele. Bez tohoto soupisu není objednatel povinen tuto fakturu proplatit.
Faktura je splatná do 60 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli (doporučeně) na 
kontaktní adresu zástupce objednatele.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo 
naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.
Faktury budou objednatelem hrazeny převodními příkazy.
Zadavatel neposkytuje žádné zálohy.



Neodevzdá-li zhotovitel rádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 % za každý den prodlení.
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost zhotovitele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

V. SMLUVNÍ SANKCE

VI. ŘEŠENÍ SPORŮ

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, 
především dohodou.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato objednávka zavazuje dodavatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma 
smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o dílo.
Ustanovení této objednávky je možné měnit pouze písemnou formou odsouhlasenou oběma 
smluvními stranami
Pokud není v objednávce a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího 
oboustranného podpisu Obchodním zákoníkem.

Na důkaz souhlasu zašlete 1 potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu.

V Praze dne
2 3 -IH- zuli V Praze dne

Za ob jednate le : Za dodava te le :

Přílohy: Soupis prací



t

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK č.1 K OBJEDNÁVCE č. 21-00125/11

OBJEDNATEL

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

Zastoupený:

ve věcech smluvních

ZHOTOVITEL

INTERPROJEKT ODPADY, s.r.o.
Heleny Malířové 11 
169 00 Praha 6

Zastoupený:

ve věcech technických

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

Číslo účtu: 1 ^ H
IČ: 65993390 
DIČ: CZ 65993390

Číslo účtu:
IČ: 26473224 
DIČ: CZ26473224
Registrován u: Městského soudu v Praze 

oddíl C, vložka 84495

Dodatkem č. 1 k objednávce č. 21-00125/11 stavby D8, 0805 Lovosice -  Řehlovice, část E -  tunel 
Prackovice, Odborná technická pomoc objednateli při vyhodnocování kamerových prohlídek potrubí 
se prodlužuje doba plnění dle čl. II. Objednávky do 31.12.2016.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1.1 Ostatní ustanovení Objednávky nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále v 
platnosti v původním znění.
1.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smiuvními stranami.
1.3 Tento Dodatek byl sepsán ve dvou (2) stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá 
Smluvní strana obdrží po jednom (1) stejnopisu.

V Praze dne: 2 7 *11' 20í4 V p \p V dne: O,. 2 _ o 1 ^

Za objednatele: 7a dodavate le-.

Čerčanská 12 
140 00 Praha 4

tel.: 241 084 111 
fax: 241 084 575

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování Služeb č. 21-00125/11 (02PT-000068)

D O D A T E K  č. 2

ke smlouvě o poskytování Služeb ze dne 23. 03. 2011 na poskytnutí Služeb, tj. Název zakázky: D8 
0805 / E tunel Prackovice - odborná technická pomoc objednateli při vyhodnocování 

kamerových prohlídek potrubí (č. stavby ISOPROFIN: 327 223 1009)

SMLUVNÍ STRANY

v v
1. Ředitelství silnic a dálnic CR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupené: ....................................................................... . ..... . .... . . . ....
IČ: 659 93 390, DIČ: CZ65993390

(dále jen „Objednatel44)

a

2. INTERPROJEKT ODPADY, s.r.o.
se sídlem: Heleny Malířové 11, 169 00 Praha 6
Zastoupený: .............................. ............
IČ: 26473224, DIČ: CZ26473224

(dále jen „Poskytovatel44)

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „Smluvní strany44 a kterýkoli z nich jen jako
„Smluvní strana44)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 23.03.2011 Smlouvu o poskytování Služeb č. 21-00125/11 tj. 
D8 0805 / E tunel Prackovice - odborná technická pomoc objednateli při vyhodnocování 
kamerových prohlídek potrubí a dne 27.11.2014 Dodatek č. 1 k této Smlouvě (dále jen 
„Smlouva44).

(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v čl. II. -  Doba plnění, a 
proto uzavírají tento Dodatek číslo 2 (dále jen „Dodatek44), kterým se mění Smlouva, a to 
takto:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku II. Doba plnění se z důvodu prodloužení 
stavební činnosti na D8 0805, která se nedala při uzavírání smlouvy předvídat, mění a nyní 
zní následovně: do 30.09.2017 nebo do vyčerpání finančního plnění smlouvy.



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování Služeb č. 21-00125/11 (02PT-000068)

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále 

v platnosti v původním znění.

2.2. Tento Dodatek byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá 

Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

V Praze dne 1 l 12. 2016

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

V Praze dne: 1 1. 12. 2016

Poskytovatel:
INTERPROJEKT ODPADY, s.r.o.

Popis:
Jméno:
Funkce:

Podpis:
Jméno:
Funkce:


